
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Ri o Grande do Sul ,  n º  2122, Cen tro – CEP:  85350-000 

Fone:  (42) 36371148 
_____________________________________________________________________________________ 
 

 
DECRETO Nº. 175/2015 

  DATA: 22/07/2015 

 
Cancela Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança.  

 
 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 
RESOLVE: 

 
 
 

  Art. 1º - CANCELAR a Gratificação pelo Exercício de Função de 

Confiança F-2 do servidor ARCINDO FERREIRA VALCARENGHI, portador do RG nº. 

6.000.394-7 SSP/PR e inscrito no CPF nº. 839.481.559-68, ocupante do Cargo de 

Motorista II, a partir do dia 21 de julho de 2015.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 21 de julho de 2015. 

 

 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 
 
 

 


